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BELLA PZIC814005 I.C. BELLA 3 0,00 3 Ass.Provv. SA(Ciaparrone, Di Napoli, Guarnieri)

RAPOLLA PZIC815001 I.C. "MONS. A.CASELLE" RAPOLLA 0 0,00  

SATRIANO DI LUCANIA PZIC81700L I.C. SATRIANO DI LUCANIA  12,30 Part-time 12,30 (Albano)

OPPIDO LUCANO PZIC82000C I.C. "GIANNONE" OPPIDO LUCANO - TOLVE 0 0,00  

LAURENZANA PZIC821008 I.C. "ALFIERI" LAURENZANA - ALBANO 0 0,00  

BARILE PZIC822004 I.C. "GIOVANNI XXIII" BARILE 0 0,00

BARAGIANO PZIC82400Q I.C. "M. CARLUCCI" BARAGIANO 3 12,30

Part-time 12,30 (Guercio), 

3 ass.provv.SA (Califano, De Santis, La Barbera)

MARSICO VETERE PZIC82600B I.OMNICOMPRENSIVO MARSICOVETERE 0 0,00  

TRAMUTOLA PZIC827007 I.C. "L.DA VINCI" TRAMUTOLA 0 0,00  

ROTONDA PZIC828003 I.C "DON BOSCO" ROTONDA  0 0,00  

PIETRAGALLA PZIC82900V I.C. PIETRAGALLA 2 0,00 2 posti in OF

CORLETO PERTICARA PZIC83100V I.O.CORLETO PERTICARA  0 0,00  

MARSICO NUOVO PZIC83300E I.C. "B. CROCE" MARSICO NUOVO 1 0,00 Ass.Provv. SA(Vassallo)

VIGGIANO PZIC83800N I.C. "L. DE LORENZO" VIGGIANO 1 0,00 libero da ruolo(Spianato)

MARATEA PZIC84000N I.C. "CASIMIRO GENNARI" MARATEA 0 0,00

MELFI PZIC84100D I.C. "BERARDI - NITTI " MELFI 3 0,00

cessazione, Ass.Provv. SA(Farano), 

Ass.provv. AV(Covelluzzi)

MELFI PZIC842009 I.C. "FERRARA-MAROTTOLI" MELFI 3 0,00

Ass.provv. AV(Di Leo, Dipalma), 

Ass.provv. NA(Renis)

LAURIA PZIC848008 I.C. "LENTINI" LAURIA 0 0,00

LAGONEGRO PZIC85200X I.C. LAGONEGRO 0 0,00

MOLITERNO PZIC85500B I.C. "RACIOPPI" MOLITERNO - SPINOSO 1 0,00  Ass.Provv. SA(Del Senno)

PALAZZO SAN GERVASIO PZIC857003 I.C. "S.G. BOSCO" PALAZZO S. G. 0 0,00  

ATELLA PZIC85800V I.C. ATELLA 3 0,00

Ass.Provv. SA(Benvenuto),

2 Ass.provv. AV(D'ambrosio, Lapio)

PIGNOLA PZIC85900P I.C. PIGNOLA 1 0,00 Ass.provv. AV(Venice) 

PICERNO PZIC86200E I.C. PICERNO 1 0,00 Ass.Provv. SA(La Monica)

TITO PZIC86300A I.C. TITO 0 0,00  

MURO LUCANO PZIC864006 I.C. "J. STELLA" MURO LUCANO 2 0,00 Ass.Provv. NA(Arcucci), Ass.Provv. SA(Nocerino)

LAURIA PZIC86800D I.C. "GIOVANNI XXIII" LAURIA 1 0,00 Ass.Provv. SA(Iudici)

GENZANO DI LUCANIA PZIC869009 I.C. GENZANO DI LUCANIA 0 0,00  

AVIGLIANO PZIC87000D I.C. "AVIGLIANO CENTRO" 3 0,00 Ass.Provv. NA(Guida),2 Ass.Provv.SA(Perruolo, Cimino)

AVIGLIANO PZIC871009 I.C. AVIGLIANO - FILIANO 1 7,00 Ass.Provv. SA(Gaeta), Part-time 18h (Morrone)

BRIENZA PZIC872005 I.C. BRIENZA 0 0,00  

SANT'ARCANGELO PZIC87400R I.C. "CASTRONUOVO" S. ARCANGELO 0 0,00  

LATRONICO PZIC87600C I.C. "B. CROCE" LATRONICO 0 0,00  

FRANCAVILLA IN SINNI PZIC878004 I.C. "DON BOSCO" FRANCAVILLA 0 0,00

POTENZA PZIC87900X I.C.  " L. SINISGALLI " POTENZA 1 0,00 Ass.Provv. NA(Albano)

POTENZA PZIC880004 I.C. "LA VISTA" POTENZA 0 0,00

POTENZA PZIC88200Q I.C. "G. LEOPARDI" POTENZA 0 0,00

POTENZA PZIC88300G I.C. " BUSCIOLANO " POTENZA 0 12,30 part-time 12,30 (Di Sandolo)

SENISE PZIC885007 I.C. "N. SOLE" SENISE 0 0,00  

POTENZA PZIC886003 I.C. " TORRACA-BONAVENTURA " 1 0,00 rettifica trasferimento (Brandi)

POTENZA PZIC88800P I.C. " DON MILANI" POTENZA 0 0,00  

VENOSA PZIC88900E I.C. CARLO GESUALDO DA VENOSA 0 0,00  

VIGGIANELLO PZIC89000P I. OMNICOMPRENSIVO VIGGIANELLO 2 0,00 posti in OF

LAVELLO PZIC89200A I.C. LAVELLO 1 VILLAREALE  0 0,00  

LAVELLO PZIC893006 I.C. LAVELLO 2  0 0,00  

RIONERO IN VULTURE PZIC894002 I.C."GRANATA"RIONERO IN VULTURE 0 0,00  

RIONERO IN VULTURE PZIC89500T I.C. EX CIRCOLO DIDATTICO 0 0,00  

POTENZA PZIC89600N I.C. " D. SAVIO " POTENZA 1 0,00 Ass.Provv. SA(Nobile)
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POTENZA PZIC87900X I.C.  " L. SINISGALLI " POTENZA 0 0  
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BELLA PZIC814005 I.C. BELLA 2 0,00 posti in deroga

RAPOLLA PZIC815001 I.C. "MONS. A.CASELLE" RAPOLLA 1 0,00 posto in deroga

SATRIANO DI LUCANIA PZIC81700L I.C. SATRIANO DI LUCANIA 0 0,00  

OPPIDO LUCANO PZIC82000C I.C. "GIANNONE" OPPIDO LUCANO - TOLVE 2 0,00 posto in deroga, Ass.prov. VE(Montemurro)

LAURENZANA PZIC821008 I.C. "ALFIERI" LAURENZANA - ALBANO 2 0,00 posti in deroga

BARILE PZIC822004 I.C. "GIOVANNI XXIII" BARILE 2 12,30 posti e ore in deroga

BARAGIANO PZIC82400Q I.C. "M. CARLUCCI" BARAGIANO 3 0,00 posti in deroga

MARSICO VETERE PZIC82600B I.OMNICOMPRENSIVO MARSICOVETERE 2 0,00 posti in deroga

TRAMUTOLA PZIC827007 I.C. "L.DA VINCI" TRAMUTOLA 1 0,00 posto in deroga

ROTONDA PZIC828003 I.C "DON BOSCO" ROTONDA  3 12,30 posti e ore in deroga

PIETRAGALLA PZIC82900V I.C. PIETRAGALLA 2 0,00 posti in deroga

CORLETO PERTICARA PZIC83100V I.O.CORLETO PERTICARA  1 0,00 posto in deroga
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MARSICO NUOVO PZIC83300E I.C. "B. CROCE" MARSICO NUOVO 0 6,00 ore in deroga

VIGGIANO PZIC83800N I.C. "L. DE LORENZO" VIGGIANO 2 0,00 posti in deroga

MARATEA PZIC84000N I.C. "CASIMIRO GENNARI" MARATEA 3 12,30 posti e ore in deroga

MELFI PZIC84100D I.C. "BERARDI - NITTI " MELFI 3 12,30 libero da ruolo (Carenza), posti e ore in deroga

MELFI PZIC842009 I.C. "FERRARA-MAROTTOLI" MELFI 5 12,30 posti e ore in deroga

LAURIA PZIC848008 I.C. "LENTINI" LAURIA 2 12,30 posti e ore in deroga

LAGONEGRO PZIC85200X I.C. LAGONEGRO 4 0,00 posti in deroga, Ass.provv.MT(Fattorini)

MOLITERNO PZIC85500B I.C. "RACIOPPI" MOLITERNO - SPINOSO 1 0,00 posto in deroga

PALAZZO SAN GERVASIO PZIC857003 I.C. "S.G. BOSCO" PALAZZO S. G. 1 12,30 posto e ore in deroga

ATELLA PZIC85800V I.C. ATELLA 2 0,00 posti in deroga

PIGNOLA PZIC85900P I.C. PIGNOLA 0 12,30  

PICERNO PZIC86200E I.C. PICERNO 4 12,30 posti e ore in deroga

TITO PZIC86300A I.C. TITO 2 0,00 posti in deroga

MURO LUCANO PZIC864006 I.C. "J. STELLA" MURO LUCANO 3 12,30 2 ass.provv.SA(Gizzi, Morra), 1 posto e ore in deroga

LAURIA PZIC86800D I.C. "GIOVANNI XXIII" LAURIA 4 12,30 posti e ore in deroga

GENZANO DI LUCANIA PZIC869009 I.C. GENZANO DI LUCANIA 2 0,00 posti in deroga

AVIGLIANO PZIC87000D I.C. "AVIGLIANO CENTRO" 1 0,00 1 ass.provv. SA(Pricolo)

AVIGLIANO PZIC871009 I.C. AVIGLIANO - FILIANO 6 0,00 5 posti in deroga, 1 libero da Ruolo (Bonitatibus)

BRIENZA PZIC872005 I.C. BRIENZA 0 0,00  

SANT'ARCANGELO PZIC87400R I.C. "CASTRONUOVO" S. ARCANGELO 3 0,00 2 posti in deroga, 1 ass.provv. SA(Caponigro)

LATRONICO PZIC87600C I.C. "B. CROCE" LATRONICO 0 0,00  

FRANCAVILLA IN SINNI PZIC878004 I.C. "DON BOSCO" FRANCAVILLA 1 12,30 posto e ore in deroga

POTENZA PZIC87900X I.C.  " L. SINISGALLI " POTENZA 2 12,30 posto e ore in deroga, Ass.prov.MT(Russo)

POTENZA PZIC880004 I.C. "LA VISTA" POTENZA 0 0,00

POTENZA PZIC88200Q I.C. "G. LEOPARDI" POTENZA 0 0,00

POTENZA PZIC88300G I.C. " BUSCIOLANO " POTENZA 2 0,00 posti in deroga

SENISE PZIC885007 I.C. "N. SOLE" SENISE 1 0,00 posto in deroga

POTENZA PZIC886003 I.C. " TORRACA-BONAVENTURA " 0 12,30 ore in deroga

POTENZA PZIC88800P I.C. " DON MILANI" POTENZA 2 0,00 posti in deroga

VENOSA PZIC88900E I.C. CARLO GESUALDO DA VENOSA 1 0,00 posto in deroga

VIGGIANELLO PZIC89000P I. OMNICOMPRENSIVO VIGGIANELLO 1 0,00 posto in deroga

LAVELLO PZIC89200A I.C. LAVELLO 1 VILLAREALE  0 0,00  

LAVELLO PZIC893006 I.C. LAVELLO 2  0 0,00  

RIONERO IN VULTURE PZIC894002 I.C."GRANATA"RIONERO IN VULTURE 1 0,00 posto in deroga

RIONERO IN VULTURE PZIC89500T I.C. EX CIRCOLO DIDATTICO 4 0,00 posti in deroga

POTENZA PZIC89600N I.C. " D. SAVIO " POTENZA 1 12,30 posto e ore in deroga
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